1 / 2

证券代码：600241            证券简称：时代万恒            编号：临 2019-069

辽宁时代万恒股份有限公司

关于对全资子公司债转股增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

辽宁时代万恒股份有限公司（“公司”）2019 年 9 月 12 日召开第七届董

事会第五次会议（临时会议），审议通过了《关于公司对全资子公司实施债

转股增资的议案》。

一、基本情况

公司于 2019 年 9 月 16 日发布《关于对全资子公司债转股增资的公告》

（公告编号：临 2019-059），为改善全资子公司时代万恒投资有限公司（ “时

代万恒投资”、“标的公司”）的资产负债结构，减轻其过重的财务负担，拓

展林业资源开发业务的发展空间，拟对时代万恒投资进行债转股增资，总

金额为 2,793 万美元、350 万欧元及 1,210 万美元共约合人民币 31,100 万

元。本次增资，无需经过公司股东大会批准，尚需相关部门审批备案。本

次投资不涉及时代万恒投资的股权结构及注册资本的变更。

二、进展情况

截至本公告披露日，公司已办妥1,210万美元（人民币8,660万元）债

转股增资手续，取得（境外投资证第 N2100201900080 号）《企业境外投资

证书》及（辽发改外资[2019]456号）《境外投资项目备案通知书》。

三、后续工作及风险提示

 2 / 2

公司2,793万美元及350万欧元债转股增资，尚需办理有关部门审批备

案，存在未获批准通过的风险。

公司将及时履行后续进展的信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

辽宁时代万恒股份有限公司董事会

2019 年 10 月 25 日